
Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

Dodatek č. 10
ke Smlouvě o dílo

ze dne 18. 3. 2014, ve znění pozdějších Dodatků č. 1 až č. 9

„ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU 
PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY"

Název projektu: „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"
číslo objednatele: E618-S-1346/2014, číslo zhotovitele: 14 090 209

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČ :70994234 DIČ:CZ70994234

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

jejímž jménem jedná: Ing. Mojmír Nejezchleb, náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace,

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1346/2014

ISPROFIN: 5113520008 

a

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Olšanská la, PSČ 130 80 

IČ: 25793349, DIČ: CZ 25793349

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
bankovní spojení: .................................... ...........................................

jejímž jménem jedná:

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva 

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva 

Korespondenční adresa: SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Olšanská la, PSČ 130 80 (dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 14 090 209

Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" nebo samostatně jen „Smluvní strana".

1



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 10 jsou následující
skutečnosti:

1. Navýšení celkové částky pro výkon autorského dozoru a s tím související úprava přílohy č. 4 
Smlouvy-Rozpis Celkové ceny. Zhotovitel stavby prodloužil celkovou lhůtu pro dokončení díla 
do 31.05.2021. Vzhledem ke skutečnosti, že původně zasmluvněný objem hodin autorského 
dozoru a to včetně navýšení rozsahu autorského dozoru provedeného dodatkem č. 9 této 
Smlouvy je již téměř vyčerpán, dohodly se smluvní strany, že je nezbytné tento zvýšený časový 
nárok na výkon autorského dozoru řešit tak, že rozsah výkonu autorského dozoru vzroste o ...... 
hodin a současně se cena za jeho provádění navýší o částku 630 000,- Kč.

U výše uvedené skutečnosti je postupováno v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon"). Celkový 
cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 zákona je cca 
24,27 % původní hodnoty závazku. Úprava Celkové ceny díla je stanovena ke dni podpisu 
dodatku č. 10. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, 
odst. 3.3 Smlouvy, článku 6, odst. 6.9 Smlouvy a přílohy č. 4 Smlouvy.

2. Úprava přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění. S ohledem na shora uvedené se smluvní 
strany dohodly na prodloužení termínu ukončení 11. dílčí etapy plnění Díla a zároveň na 
prodloužení termínu dokončení díla do 31.05.2021. V souvislosti s touto skutečností se 
upravuje článek 3, odst. 3.5. Smlouvy, článek 6, odst. 6.9 Smlouvy a příloha č. 5 Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se dle ustanovení § 222 zákona, se nejedná o podstatnou změnu
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 6,
odst. 6.3 Smlouvy na změně a doplnění této Smlouvy takto:

1) Čl. 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SM LOUVY

a) ruší se stávající text odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo a 
výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
za zpracování projektu a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle přílohy č. 4, ve znění 
dodatku č. 10 této Smlouvy, přičemž Celková cena, která je součtem ceny za zpracování 
projektu a ceny za výkon autorského dozoru je:

Cena Díla celkem, dle Smlouvy bez DPH:

Cena prací dle dodatku č. 1 bez DPH:

Cena prací dle dodatku č. 3 bez DPH:

Cena prací dle dodatku č. 4 bez DPH:

Cena prací dle dodatku č. 5 bez DPH:

Cena prací dle dodatku č. 9 bez DPH:

Cena prací dle dodatku č. 10 bez DPH:

Cena Díla celkem, dle dodatku č. 10 bez DPH:

slovy: šedesát osm miliónů dvě stě dvacet tisíc korun českých

54 897 800,- Kč 

4 498 200,- Kč 

1 014 000,- Kč 

168 000,- Kč 

348 000,- Kč 

6 664 000,- Kč 

630 000,- Kč 

68 220 000,- Kč

2



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

b) ruší se stávající text odst. 3.5 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženému v příloze č. 5 ve 
znění dodatku č. 10 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění") a vykonávat autorský dozor 
po celou dobu realizace Stavby.

2) ČI. 6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst. 6.9 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9:

Specifikace Díla 

Obchodní podmínky 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (Tl< 
Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky

c) Zvláštní technické podmínky 

Rozpis Celkové ceny
-  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 10 

Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 10 

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam subdodavatelů 

Související dokumenty

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Celkové ceny

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Celkové ceny. Ruší se znění přílohy 
č. 4 platné kdatu podpisu dodatku č. 9 a nahrazuje se novým zněním platným ke dni podpisu 
dodatku č. 10, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 10 (a současně přílohou č. 4 Smlouvy) a 
je jeho nedílnou součástí.

4) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 9 a nahrazuje se novým zněním platným ke dni podpisu 
dodatku č. 10, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 10 (a současně přílohou č. 5 Smlouvy) a 
je jeho nedílnou součástí.

II .

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv"), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 10 zajistí Objednatel.

2. Osoby zastupující smluvní strany uzavírající tento dodatek č. 10 souhlasí s uveřejněním tohoto 
dodatku č. 10 v registru smluv v souladu se zákonem o registru v platném znění.

3



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

3. Ostatní ustanovení shora specifikované smlouvy o dílo ze dne 18. 3. 2014, ve znění Dodatků 
č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8 a č. 9 nedotčená ujednáními obsaženými v tomto dodatku 
a v jeho přílohách, zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 10 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují své podpisy.

6. Přílohou dodatku č. 10 je jako příloha a nedílná součást Smlouvy o dílo:

• Příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rozpis Celkové ceny

7. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 01.01.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým

nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní 
strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 10.

• Příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 10.

Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku

Správa železnic, státní organizace SUDOP PRAHA a.s.

V Praze dne 3 q 2020 V Praze dnej[4JX2I12£L

In^i^ojiTfrírKlejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě pověření č. 2372 z 26. 2. 2018

Tomáš Slavíčekw /

Předseda představenstva

4



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

Příloha č. 4 -  Rozpis celkové ceny

K dodatku č. 10 ke Smlouvě o dílo 

číslo objednatele: E618-S-1346/2014, číslo zhotovitele: 14 090 209

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

Strana 1 (celkem 1)



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

Příloha č. 4 Rozpis Celkové ceny

■  Cena za zpracování projektu podle členění na základní a dodatečné služby:

1. Základní služby se dodatkem č. 10 nemění

Pol
P o p is

Z á k la d n í s m lo u v a D o d a tk y  č. 1 ,3  a 4 D o d a te k  č. 5

Je d n o tk o v á
ce n a

P o č e t
h o d in

C e n a
c e lk e m  za  

p o lo žk u

N a v ý š e n í  
c e n y  d le  

D o d a tk u  č. 
1

N a v ý š e n í  
c e n y  d le  

D o d a tk u  č. 
3

N a v ý š e n í  
c e n y  d le  

D o d a tk u  č. 
4

P o č e t
h o d in

N a v ý š e n í  
c e n y  d le  
D o d a tk u  

č. 5

C e n a
c e lk e m  v č . 
D o d a tk u  č. 

5

1 zpřesnění technických řešení z předcházejících 
stupňů dokumentace ...... ...... ........... .. ........... ............. .. .. .............

2

doplnění geotechnického průzkumu potřebný pro 
úplné a podrobné zpracování projektu stavby a 
základní geotechnická zpráva průzkumu 
kontaminace štěr. lože

...... ......... ................ .. .. ................ .. .. ................

3 pyrotechnický průzkum a základní pyrotechnická 
zpráva ...... ...... ........... .. .. ........... .. .. ...........

4
ověření úplnosti a přesnosti stávajících 
geodetických a mapových podkladů a jejich 
doplnění,

...... ......... ................ .. .. ................ .. .. ................

5 doplnění ověření stávajících inženýrských sítí, ...... ...... ............. .. .. ............. .. .. .............

6 průvodní zpráva ...... ...... ........... ........... .. ........... .. .. ...........
7 souhrnná technická zpráva ...... ...... ............. ........... .. ............. .. .. .............

8 provozní a dopravní technologie včetně 
výhledového grafikonu ...... ...... ............. .. .. ............. .. .. .............

9 zpráva o vlivu stavby na životní prostředí, 
botanický, zoologický a dendrologický průzkum ...... ...... ............. ............. .. ............. .. .. .............

10 požární zpráva ...... ...... ........... .. .. ........... .. .. ...........
11 energetické výpočty ...... ...... ........... .. .. ........... .. .. ...........
12 dokumentace protikorozních opatření ...... ...... ........... .. .. ........... .. .. ...........
13 návrh dopravních opatření ...... ...... ........... ........... ........... ............. .............

Strana 2 (celkem 5)



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

14
p o d k lad y pro žá d o st o vy n ě tí pozem ků ze ZPF a 
PU PFL

...... .... ........... .. .. ........... .. .. ...........

15 o ch ra n a o byvate lstva ...... .... ........... ........... .. ........... .. .. ...........

16 situ ace  sta vb y ...... ...... ............. ........... .. ............. .. .. .............

17 d o ku m e n ta ce  te ch n o lo g ick é  části sta vb y ...... ......... ................ ............. .. ................ .. .. ................

18 d o ku m e n ta ce  sta ve b n í části ...... ........... .................. ................ .. .... . . .... . . . .... . .. .. .... . . . ... . . . . ... .

19
plán o rgan izace  výsta vb y , h a varijn í a p o vo d ň o vý 
plán

...... ...... ............. ............. .. ............. .. .. .............

20 po lo žko vé  ro zp o čty  te ch n o lo g ick é  části sta vb y ...... ...... ........... .. ........... ............. .. .. .............

21 po lo žko vé  ro zp o čty  sta v e b n í části stavby ...... ...... ............. .. ............. ............. .. .. .............

22
so u h rn n ý  ro zpo če t sta vb y dle sm ě rn ice  GŘ SŽD C  č. 
2 0 /2 0 0 4  v p latném  zn ě n í

...... ...... ........... .. ........... ............. .. .. .............

23
vý k a zy  vý m ě r a te ch n ické  sp ecifika ce  
te ch n o lo g ick é  části sta vb y

...... ...... ............. .. ............. ............. .. .. .............

24
vý k a zy  vým ě r a te ch n ické  sp ecifika ce  sta ve b n í 
části stavby

...... ...... ............. .. ............. ............. .. .. .............

25a
d o kla d o vá  část te ch n ické h o  a v e ře jn o p rá vn íh o  
p ro je d n á n í projektu

...... ......... ................ ............. .. ................ .. .. ................

26 d o kla d o vá  část m aje tk o p rávn íh o  p ro je d n á n í ...... ......... ................ ............. .. ................ .. .. ................

27 d o p ln ě n í g e o d etické  d o ku m e n ta ce ...... ......... ................ .. .. ................ .. .. ................

28
A k tu a lizace  Zám ěru projektu  včetn ě  
e ko n o m ické h o  h o d n o ce n í a tab u le k  CBA

...... .. .. .. ............. ............. .. .. .............

29
Ú prava so up isu  p rací do fo rm átu  XM L 
s u spo řád án ím  dat ve  struktu ře  XC 4 - A SPE

...... .. .. .. .. ............. .. .. .............

30 Z p ra co v á n í žádosti CEF ...... .. .. .. .. .. ...... ............. .............

C e lk e m
51  0 5 5  8 0 0 4  4 9 8  2 0 0 1 0 1 4  0 0 0 5 6  7 3 6  0 0 0 3 4 8  0 0 0 5 7  0 8 4  0 0 0

Strana 3 (celkem 5)



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

2. Dodatečné služby se dodatkem č. 10 nemění:

P o lo ž k a P o p is P o č e t  h o d in
Je d n o tk o v á

c e n a
C e n a  c e lk e m  za  

p o lo žk u

29 d o ku m e n ta ce  pro re g istr su b systé m ů . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

30 d o ku m e n ta ce  pro p o su zo vá n í sh o d y . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

31 p o d k la d y  pro za d á v a c í d o ku m e n ta c i (ZTP) . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

32 žá d o st o sp o lu fin a n co v á n í sta vb y z O PD . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

33 p ro ve d e n í re sta u rá to rské h o  průzkum u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

CELKEM . ........ ....

3. Cena za výkon autorského dozoru -  Dodatkem č. 10 se mění takto:

Položka Popis Počet hodin Jednotková
cena

Cena celkem za 
položku

34 ro zsah  č inn osti při výko n u  au torské ho  

do zo ru  pro jektan ta  v  rám ci realizace 

sta vb y  d le  čl. 4  O b ch o d n ích  p o dm íne k
... ...... ...... . ............

CELKEM . .... .... . . ..

Strana 4 (celkem 5)



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

■  Celková cena včetně navýšení dle Dodatku č. 10:

C e lk o v á  c e n a  (b e z  D P H ) V ý š e  D P H C e lk o v á  c e n a  (s D P H )

68 220 000,-Kč 14 326 200,-Kč 82 546 200,-Kč
z toho:

Cena za zpracování projektu
... .............. ... .. . ............. . ... . . . .............. ...

Cena za výkon autorského dozoru
. .............. ... . .............. ... . .. .............. ...

Strana 5 (celkem 5)



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

■  Rozpis jednotlivých položek Celkové ceny podle členění na Dílčí etapy zpracování projektu a výkonu autorského dozoru dle Dodatku č. 10:

S p e c if ik a c e  p o lo ž k y C e n a  p o lo ž k y  (b e z  D P H ) C e n a  p o lo ž k y  (s  D P H )

1. Dílčí etapa 0,-Kč 0,-Kč
2. Dílčí etapa 17 818 800,- Kč 21 560 748,- Kč
3. Dílčí etapa 0,-Kč 0,-KČ
4. Dílčí etapa 17 818 800,- Kč 21 560 748,- Kč
5. Dílčí etapa 0,-Kč 0,-Kč
6. Dílčí etapa 17 818 800,- Kč 21 560 748,- Kč
7. Dílčí etapa 0,- Kč 0,-Kč
8. Dílčí etapa 2 910 404,- Kč 3 521 588,- Kč
8a. Dílčí etapa 1 014 000,- Kč 1 226 940,- Kč
8b. Dílčí etapa 168 000,- Kč 203 280,- Kč
8c. Dílčí etapa 0,- Kč 0,-Kč
8d. Dílčí etapa 0,- Kč 0,- Kč
8e. Dílčí etapa 348 000,- Kč 421 080,- Kč
9. Dílčí etapa 583 598,- Kč 706 154,- Kč
10. Dílčí etapa 583 598,- Kč 706 154,- Kč
11. Dílčí etapa 9 156 000,- Kč 11 078 760,- Kč

Strana 6 (celkem 5)



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

Příloha č. 5 -  Harmonogram plnění

K dodatku č. 10 ke Smlouvě o dílo 

číslo objednatele: E618-S-1346/2014, číslo zhotovitele: 14 090 209

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

Strana 1 (celkem 1)



Příloha č. 5 Harmonogram plnění
Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

Příloha č. 5 Harmonogram plnění

Část Díla Termín p lnění
(nejzazší termín pro 

předání
příslušné části 
Díla)

Popis činností prováděných v D ílčí etapě Podm ínkv dokončení 
D ílčí etapv

Datum zaháiení orací ihned po podpisu 
Smlouvy

- -

1. Dílčí etapa do 31. 05. 2014 Návrh 1. části dokumentace ve stupni DSP k projednání s DOSS. 
Návrh bude odevzdán ve 2 listinných soupravách a 4 CD (formát 
PDF).

Předávací protokol(pro 
Část Díla)

2. Dílčí etapa do 13. 06. 2014 Návrh 2. části dokumentace ve stupni DSP k projednání s DOSS. 
Návrh bude odevzdán ve 2 listinných soupravách a 4 CD (formát 
PDF).

Předávací protokol (pro 
Část Díla)

3. Dílčí etapa do 16.07.2014 Výsledky průzkumů a potvrzení rozsahu rekonstrukce Negrelliho 
viaduktu

Jednání (záznam 
zjednání)

4. Dílčí etapa do 31. 07. 2014 Návrh P k projednání na SŽDC s.o. bude odevzdán ve čtyřech 
listinných soupravách a deseti CD (10 x formát PDF);
Provedení podrobného restaurátorského průzkumu 2 x 
v elektronické podobě;
Přehled PS a SO dle stavebních úřadů vydávajících rozhodnutí o 
povolení stavby (SP, VR, apod.) pro 1. a 2. část DSP

Předávací protokol (pro 
Část Díla)

5. Dílčí etapa do 30.09.2014 Návrh rozpočtu 2 výtisky + rozpočet v digitální podobě na CD ve 
formátu *.xls - lx;
Návrh žádostí o spolufinancování stavby z OPD - 2 výtisky + lx  
v digitální podobě;

Předávací protokol (pro 
Část Díla)

Strana 1 (celkem 4)



Příloha č. 5 Harmonogram plnění
Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

6. Dílčí etapa do 14.11. 2014 - Kompletní projekt stavby:
Čistopis P (DSP) se zapracovanými připomínkami z projednání 
včetně dokladové části (mimo majetkové projednání) bude 
odevzdán v šesti listinných soupravách a deseti CD ( lx  otevřená 
forma a 9x formát PDF);
Neoceněný soupis prací dle vyhl. 230/2012 Sb. a výkaz výměr 
zpracovaný dle „oborového třídníku" bude dodán v každém paré 
dokumentace (tzn. 6 x) vložený vždy k příslušnému PS/SO;
Návrh zvláštních technických podmínek (dále ZTP) do 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby bude ve dvou listinných 
soupravách a v digitální verzi deseti CD ( lx  otevřená forma a 9x 
formát PDF), vše samostatně mimo základní dokumentaci P; 
Soupisy prací dle vyhl. 230/2012 Sb., budou dodány v každém paré 
dokumentace (tzn. 6 x) vložený vždy k příslušnému PS/SO;
Dále budou předány tři kompletní vyhotovení rozpočtů PS a SO vč. 
digitální verze na CD (*.xls), vše samostatně mimo dokumentaci P; 
Souhrnný rozpočet stavby bude odevzdán třikrát v tištěné podobě 
a 3x digitálně ve formátu *.xls;
Statické výpočty jednotlivých PS/SO budou přiloženy v soupravách 
č. 1 - 3 ;
- Dokumentace pro jednotlivé stavební úřady k podání žádostí o 
povolení 1. části stavby (3x listinná podoba opatřená autorizačními 
razítky a 2xCD ve formátu PDF;
Novelizované vyjádření MČ P8 o souladu se záměry územního 
plánování a upuštění od územního řízení pro 1. a 2. část;
Kopie dopisů se žádostí o vyjádření DOSS a účastníků řízení o 
povolení stavby na 2. část DSP;

Předávací protokol (pro 
Část Díla)

7. Dílčí etapa do 21.11. 2014 Podklady k žádosti o financování z OPD budou předány v 6 výtiscích 
+ lx  v digitální podobě;

Předávací protokol (pro 
Část Díla)

8. Dílčí etapa do 30.11. 2014 Dokumentace pro jednotlivé stavební úřady k podání žádostí o 
povolení 2. části stavby (3x listinná podoba opatřená autorizačními 
razítky a 2xCD ve formátu PDF včetně kompletní dokladové části;

Předávací protokol (pro 
Část Díla)

Strana 2 (celkem 4)



Příloha č. 5 Harmonogram plněni'
Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

8a. Dílčí etaoa do 31. 05. 2015 Záměr projektu včetně ekonomického hodnocení a CBA tabulek; 
v 6 výtiscích + 3x v digitální podobě;
Souhrnný rozpočet dle platných třídníků OTSKP; 3 výtisky + 
rozpočet v digitální podobě na CD ve formátu *.xls -  3x;

8b. Dílčí etapa do 30.12.2015 Úprava soupisu prací do formátu XML s uspořádáním dat ve 
struktuře XC4; 2xtištěná forma; 4 výtisky, z toho 2x otevřená a 2x 
uzavřená forma; 15xCD pro zadávací řízení

Předávací protokol(pro 
Část Díla)

8c. Dílčí etapa do 11.12.2015 Zpracování žádosti o spolufinancování Nástroje pro propojení 
Evropy (dále „Žádost CEF"), včetně všech jejích příloh, a to vše v 
souladu s aktuálně platnými pokyny pro předkládání Žádostí CEF, 
tj. 2. výzva 2015

Předávací protokol (pro 
Část Díla)

8d. Dílčí etapa do 18.01.2016 Předložení Žádosti CEF ve finální verzi v anglickém jazyce Předávací protokol (pro 
Část Díla)

8e. Dílčí etapa do 14 dní od 
odsouhlasení žádosti 

zadavatelem

Zajištění zapracování připomínek zadavatele a revize finální verze 
Žádosti CEF a překlad do českého jazyka

Předávací protokol

9. Dílčí etapa do 30.11.2015 Nabytí právní moci všech rozhodnutí o povolení stavby 1. části Rozhodnutí o povolení 
stavby v právní moci, 
předané objednateli

10. Dílčí etapa do 30.06.2017 Nabytí právní moci všech rozhodnutí o povolení stavby 2. části Rozhodnutí o povolení 
stavby v právní moci, 
předané objednateli

11. Dílčí etapa 04/2017 -  05/2021 Autorský dozor projektanta při realizaci stavby; zhotovitel se 
zavazuje provádět AD ode dne zahájení realizace stavby do 
ukončení realizace stavby v předpokládané délce 49 měsíců

Výkaz poskytnutých 
služeb (1 x za čtvrtletí) - 
stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu 
autorského dozoru 
projektanta

Strana 3 (celkem 4)



Příloha č. 5 Harmonogram plnění
Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

Termín dokončení do 31.5. 2021 - Po ukončení
Díla přejímacího řízení 

stavby a předložení 
výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu 
autorského dozoru 
projektanta)

Strana 4 (celkem 4)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1297716

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c946ea5a-f6ba-4d1a-84f2-87493e3c5fcd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.01.2021 08:52:08


		2021-01-07T07:52:12+0000




